



Anpartsselskabet af 28. marts 2007

Gersonsvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 30362152

Årsrapport 01.01.2020 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2020

Ivan Bjerg-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 28. marts 2007

Gersonsvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30362152

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.04.2020

Direktion

Ivan Bjerg-Larsen, Adm. Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.160 tEUR, hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har omlagt regnskabsår til 01.05 - 30.04. Årsrapporten vedrører perioden 01.01.2020 - 30.04.2020. Ledelsen mener, at kravene for at omlægge regnskabsåret er opfyldt. Sammenligningstallene er ikke tilpasset. Der henvises til beskrivelse under manglende sammenlignelighed i anvendt regnskabspraksis.

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabsmæssig valuta fra danske kroner til euro. Sammenligningstallene er ændret behørigt som følge heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter forventes i dele af regnskabsåret 2020/21 at være påvirket af spredningen af coronavirus (COVID-19). Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af coronavirus vil påvirke selskabet, men det er ledelsens forventning, at selskabet ikke vil have behov for yderligere kapitaltilførsel, udover den kreditramme moderselskabet har stillet til rådighed.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Bruttofortjeneste/-tab		(5.160)	(11.391)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.155.528)	(879.210)
Andre finansielle indtægter		1.627	0
Andre finansielle omkostninger		(696)	(174)
Årets resultat		(1.159.757)	(890.775)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.159.757)	(890.775)
Resultatdisponering		(1.159.757)	(890.775)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.280.487	2.436.014
Finansielle aktiver	1	1.280.487	2.436.014
Anlægsaktiver		1.280.487	2.436.014
Likvide beholdninger		171	170
Omsætningsaktiver		171	170
Aktiver		1.280.658	2.436.184

Passiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Virksomhedskapital	2	1.896.930	1.896.930
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.325.969
Overført overskud eller underskud		(674.401)	(840.613)
Egenkapital		1.222.529	2.382.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.107	43.038
Anden gæld		16.022	10.860
Kortfristede gældsforpligtelser		58.129	53.898
Gældsforpligtelser		58.129	53.898
Passiver		1.280.658	2.436.184
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	1.896.930	485.356	2.382.286
Årets resultat	0	(1.159.757)	(1.159.757)
Egenkapital ultimo	1.896.930	(674.401)	1.222.529

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR
Kostpris primo	11.569.504
Kostpris ultimo	11.569.504
Nedskrivninger primo	(9.133.489)
Årets nedskrivninger	(1.155.528)
Nedskrivninger ultimo	(10.289.017)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.280.487

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi EUR	Nominal værdi EUR
Klasse A-anparter	1.842.754	1	1.842.754
Klasse B-anparter	54.176	1	54.176
	1.896.930		1.896.930

3 Personaleforhold

Der er ingen gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere i virksomheden.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IBL Group som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætningen eller sikkerhedsstillelser.
